
Desiree Armadiatura
componibile

CODICE
229895
229896
229897
229898
229970
229971
229972

MANIGLIE E
STRUTTURA
Olmo bianco
Olmo bianco
Olmo bianco
Olmo bianco
Grigio cenere
Grigio cenere
Grigio cenere
Olmo bianco
Grigio cenere

FRONTALE
Olmo bianco
Grigio cenere
Cemento
Bianco lucido
Olmo bianco
Cemento
Bianco lucido
Specchio
Specchio

TERMINALE SX
CODICE

229889
229890
229891
229892
229965
229966
229967

229885
229886
229887
229888
229962
229963
229964

TERMINALE DX
CODICE

229840
229841
229842
229843
229929
229930
229931

1 ANTA
CODICE

229844
229845
229846
229847
229932
229933
229934

2 ANTE
CODICE

229877
229878
229879
229880
229956
229957
229958
472120
472119

4A + SPECCHI
CODICE
229856
229857
229858
229859
229941
229942
229943

MANIGLIE E
STRUTTURA
Olmo bianco
Olmo bianco
Olmo bianco
Olmo bianco
Grigio cenere
Grigio cenere
Grigio cenere

FRONTALE
Olmo bianco
Grigio cenere
Cemento
Bianco lucido
Olmo bianco
Cemento
Bianco lucido

5 ANTE
CODICE
229860
229861
229862
229863
229944
229945
229946

229864
229865
229866
229867
229947
229948
229949

6 ANTE
CODICE

229868
229869
229870
229871
229950
229951
229952

6A + SPECCHI
CODICE

3 ANTE
CODICE
229848
229849
229850
229851
229935
229936
229937

229852
229853
229854
229855
229938
229939
229940

4 ANTE
CODICE

L 258 cmL 258 cmL 216 cm Misure: P 55 x H 238 cm L 173 cm L 173 cm L 130 cm 

CABINA
2 ANTE
CODICE

MANIGLIE E
STRUTTURA
Olmo bianco
Olmo bianco
Olmo bianco
Olmo bianco
Grigio cenere
Grigio cenere
Grigio cenere

FRONTALE
Olmo bianco
Grigio cenere
Cemento
Bianco lucido
Olmo bianco
Cemento
Bianco lucido

Ponte 6 ante
L 327 x P 55 x H 238 cm

L.238

L.238

CODICE
229899
229900
229901
229902
229973
229974
229975

MANIGLIE E
STRUTTURA
Olmo bianco
Olmo bianco
Olmo bianco
Olmo bianco
Grigio cenere
Grigio cenere
Grigio cenere

FRONTALE
Olmo bianco
Grigio cenere
Cemento
Bianco lucido
Olmo bianco
Cemento
Bianco lucido

Ponte 7 ante
L 370 x P 55 x H 238 cm

L115 x P115cm L 88 cm Misure: P 55 x H 238 cm L 45 cm L 39,9 cm L 39,9 cm 

L 45 x P 35 x H 238 cm

MANIGLIE,
STRUTTURA,
FRONTALI
Olmo bianco
Grigio cenere

CODICE
229894
229969

Armadio 3 ante scorrevoli,
1 anta a specchio
Misure: L258xP55xH238 cm

LIBRERIA
SOTTO PONTE

CODICE

229872
229873
229874
229876
229953
229954
229955
472118
472117

CABINA
1 ANTA
CODICE

L85 x P85cm

STRUTTURA
Olmo bianco
Grigio cenere

LIBRERIA
CODICE
229893
229968

L238xP26xH141cm

229903
229976

2
ANNI


